
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z. s.
OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK Břeclav

Pořádá dne 30. 4. - 1. 5. 2024 na Střelnici Zaječí

OKRESNÍ PŘEBOR ČMMJ OMS Břeclav + veřejná soutěž
Okresní přebor bude rozdělen na kategorie senioři a veteráni. Okresního přeboru

se můžou zúčastnit pouze členové OMS Břeclav

Automatický trap

Lovecké kolo

Ředitel přeboru: Zdeněk Růžička

Hlavní rozhodčí: Svoboda Vít

Rozhodčí: Blažek Oto, Grbavčic Lubomír

Pokladník: Fríb Vlastimil

Zdravotní služba: Mudr. Kučera Milan, Olomoučany 364, 679 03

Časový rozpis:

Úterý  30.4.2024

Trénink LK, AT, 16:00 – 19:00

Středa  1.5.2024

Prezentace 7:30 – 8:30

Zahájení, losování 8:30

Zahájení střelby 9:00

Rozsah závodu:

Automatický trap 2x25 terčů Kč 500,-

Lovecké kolo 2x20 terčů Kč 400,-

Tréninková položka AT 25 terčů Kč 135,-

Tréninková položka LK 20 terčů Kč 120,-



Změna programu je vyhrazena výborem závodu po dohodě s rozhodčími.

Střílí se dle platného střeleckého řádu ČMMJ. Při shodě na prvním místě bude 
rozstřel KO. Další umístění dle druhé položky při OP.  Taktéž Při VS dle druhé 
položky.

Každý závod se hodnotí samostatně.

Občerstvení a parkování vozidel na střelnici zajištěno. Závod  je dotován 
poháry a diplomy.

Kontakt: Předseda střelecké komise OMS Břeclav Růžička Zdeněk 777 071 422

Rezervace: Růžička Zdeněk - 777 071 422 nebo pan Osička – 770 168 739 


